Piotrkéw Tryb. dn. 10.11.2016 r.

SPZ.271.36.2016

Wykonawcey ubiegajacy si¢
o udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamdéwienia w trybie przetargu nieograniczonego
na termomodernizacje i adaptacje budynku przy ul. Szkolnej 28 dla potrzeb Urzedu
Miasta w Piotrkowie Trybunalskim.

1) Pytanie:
W jaki sposob zostang rozliczone te roboty budowlane, ktére sg opisane w projekcie i nalezy je

wykona¢ a nie zostaly uwzglednione w zamieszczonych przedmiarach? Ze wzgledu na
wynagrodzenie kosztorysowe prac tych nie mozna uwzgledni¢ w ogdlnej wycenie (gdyz nie sg to
roboty towarzyszace) oraz nie mozna dopisywac poszczegdlnych pozycji tak, aby dokonaé wyceny.
Odpowiedz:

Zamawiajacy postapi zgodnie z paragrafem 8 ust.2 pkt 6 wzoru umowy dolaczonej
do postepowania.

2) Pytanie:

Czy projektant ponosi odpowiedzialnos¢ cywilng za bledy projektowe, ktore nie zostaty ujawnione
na etapie sktadania ofert?

Odpowiedz:

Odpowiedzialno$¢ projektanta jest odpowiedzialnosci wobec Zamawiajacego i nie ma wplywu
na zakres obowiazkow Wykonawcy.

3) Pytanie:

Jesli w wyniku ujawnienia btedow lub niescistosci projektowych wystapi koniecznosé wykonania
robot dodatkowych (w $wietle art. 144 ust. le pkt 3 Zamawiajacy winien przeprowadzi¢ nowe
postgpowanie) i w wyniku przetargu zostanie wyloniony inny wykonawca to czy termin
zakonczenia zadania podstawowego zostanie przedluzony o czas niezbedny na przeprowadzenie
postepowania przetargowego i czas wykonywania przez tego innego wykonawce robot
dodatkowych?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy dokona zmiany terminu jedynie w okoliczno$ciach przewidzianych
w art. 144 ustawy Pzp.

4) Pytanie:

Jesli zajda okolicznodei opisane w ustepach od 2 do 6 art. 144 ustawy to czy Zamawiajacy
skorzysta z prawa powierzenia nie przewidzianych wczesniej robot dodatkowych wykonawcy
realizujacemu zadanie objete niniejszym postepowaniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie rozstrzygal kwestie stosownie do zaistnialych okolicznosci.

S) Pytanie:

Ze wzgledu na wynagrodzenie kosztorysowe, ogdlng zasadg jest brak odstepstw kosztorysow
ofertowych od zamieszczonego przedmiaru. Prosze wskazaé istotne elementy kosztorysu, ktére nie
mogg zawiera¢ odstepstw od zamieszczonych przedmiaréw lub potwierdzi¢, ze sa to jedynie ilo$é
pozycji i opis pozycji (jak w SIWZ), co sugerowaloby, Zze wykonawca moze dowolnie zmieniaé
np. jednostka miary i obmiar.



Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ Rozdzial XIII pkt. 7 Zamawiajacy nie dopuszcza ingerencji w tres§¢
przekazanych przedmiaréw.

6) Pytanie:

Proszg potwierdzi¢, ze za odpowiedz NIE w kryterium C przystuguje 5 pkt.
Odpowieds:

Dokonuje si¢ nastgpujacej zmiany w kryterium ,,C”:

Jest:

C Kryterium: czynnosci eksploatacyjne zamontowanych urzadzen w okresie rekojmi lgcznie
z materialami i cz¢Sciami eksploatacyjnych oraz kontroli przegladu serwisowego

Waga kryterium: 5%
TAK NIE
0 5

Powinno by¢:

C Kryterium: czynnosci eksploatacyjne zamontowanych urzadzen w okresie rekojmi lgcznie
z materiatami i cz¢$ciami eksploatacyjnych oraz kontroli przegladu serwisowego

Waga kryterium: 5%
TAK NIE
& 0

7) Pytanie:

Jezeli na etapie realizacji zadania okaze sie, ze przyjete w projekcie rozwigzanie wyklucza
mozliwos¢ wykonania zadania zgodnie ze sztuka budowlang a mozliwe rozwigzanie generuje
dodatkowe koszty po stronie wykonawcy czy zostanie to uwzglgdnione w kosztorysie
powykonawezym lub kosztorysie réznicowym?

Odpowiedi:

Tego typu zmiany wymagaja podpisania aneksu do umowy, jezeli zaistnieja przestanki
z art. 144 ustawy Pzp. -

8) Pytanie;

Czy Zamawiajacy umozliwi wykonawey skorzystanie z wody 1 pradu (na zasadzie rozliczenia
z podlicznikéw)?

Odpowiedz:

Jezeli warunki techniczne instalacji pozwoly na podlaczenie urzadzen Wykonawey.
Oczywiscie odplatnie.

9) Pytanie:

W SIWZ zapisano, ze wykonawca okresla ceny jednostkowe robét na podstawie kalkulacji wiasnej
lub danych rynkowych. Czy to oznacza, ze zataczony do oferty kosztorys uproszczony moze nie
zawiera¢ podstawy wyceny?

Odpowiedz:

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdz. XIII pkt.7 Zamawiajacy nie dopuszcza ingerencji
w tres¢ przekazanych przedmiaréw. Wykonawca dokonuje analizy wlasnej cen
Jjednostkowych a nie podstaw wyceny.



10) Pytanie:

Prosze¢ o zmiang SIWZ w zakresie informacji, ktére zamawiajacy jest obowigzany zamiescié
na stronie internetowej niezwlocznie po otwarciu ofert o informacje dotyczace kryterium
C dotyczgcego czynnoscei eksploatacyjnych zamontowanych urzadzen. Ze wzgledu na fakt, iz jest to
istotne kryterium wyboru ofert winno znalezé si¢ w tej informacji.

Odpowiedz:

Tresé SIWZ w tym zakresie odpowiada tresci ustawy Pzp.

11) Pytanie:

Czy nalezy wyceni¢ caly zalaczony przedmiar na roboty instalacyjne dotyczgce wentylacji
1 klimatyzacji czy tylko dzial: ETAP Il — wentylacja (I, 11, TII Pigtro, Dach) 1 ETAP III -
klimatyzacja (I, I, II Pigtro, Dach)?

Odpowiedz:

W wycenie przedmiaru na roboty instalacyjne dotyczgce wentylacji i klimatyzacji nalezy
uwzgledni¢ tylko dzialy: ETAP III - wentylacja (I, II, IIT Pigtro, Dach) i ETAP III -
Klimatyzacja (I, I1, III Pi¢tro, Dach).

12) Pytanie:

W przedmiarze wystepuja dwie centrale wentylacyjne a uruchomienie tylko jednej centrali. Czy
nalezy wyceni¢ uruchomienie jednej a Zamawiajacy na swéj koszt uruchomi druga? (poz. 63 d.3
Uruchomienie central)

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ uruchomienie dwéch central:

Jest:
63 Uruchomienie central szt
d.3|kalk. wlasna
I szt. 1.000
RAZEM 1.000

Powinno byé:
63 Uruchomienie central kpl
d.3|kalk, wlasna

2 kpl 2.000
RAZEM 2.000

Dodatkowo nalezy wyceni¢ i dopisaé w kosztorysie budowlanym poz. nr 294 - 297 jak ponizej:
284 INNRNKB  [(z.Vil} Gruntowanie podiozy preparatami gruntujgcymi - powierzchnie po- |m?
d.241202 1134~  |ziome- sufity

o1
2500 m2 2600.000
- RAZEM 2500.000
295/NNRNKB  [{2.Vil) Gruntowanie podiozy preparatami gruntujacymi - powierzchnie m2
d.24|202 1134~  |pionowe
02
5600 m2 5600.000
RAZEM 5600.000
296|KNR 2:02 | Tynkl {(gtadzie) jedrowarstwowe wewngtrzne gr. 3 mm z gipsu szpachio-  |m?
d.24{2008-04 wego wykonywane rgcznie na stropach na podtozu z tynku
1600 m2 1006.000
: RAZEM 1000.000
297 [KNR 2-02  |Tynki (gladzie) jednowarstwows wewngtrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlo-  |m?
d.2412009-02 wego wykenywane regcznie na scianach na podiozu z tynku
2000 m2 2000,000
RAZEM 1 2006.000

W cenie jednostkowej tynkéw kat. IIl wykonywanych na §$cianach i sufitach nalezy
uwzgledni¢, ze wykonywane bedg tynki o $redniej grubosci do 2,5¢m.

W pozycjach 87, 193, 141, kosztorysu na roboty budowlane, balustrady okienne proste ze stali
nierdzewnej nalezy wyceni¢ za wykonanie 1mb zgodnie z rysunkiem szczegétowym nr 13.

13) Pvtanie;

Prosimy o uszczegélowienie czynnosci eksploatacyjnych, o ktérych mowa w SIWZ w rozdziale
XIV - Opis kryteriéw .... , pkt 2, ppkt C , ( str. 13 SIWZ). Prosimy o okreslenie w stosunku do tych
czynnosci diugosci okresu jaki bedzie obowigzywat: czy okres rekojmi podstawowy czy
rozszerzony wg zlozonej oferty.



Odpowiedz:

Poprzez czynnosci eksploatacyjne, o ktérych mowa w SIWZ, Zamawiajacy rozumie wszystkie
czynnodcei zwigzane z eksploatacja urzadzen wentylacyjnych i klimatyzacyjnych, wskazane
w Dokumentacji Techniczno — Ruchowej zamontowanych urzgdzei przez caly okres rekojmi
wg zloionej oferty. Ze wzgledu na mozliwo§é zastosowania urzgdzen réwnowainych
do przyjetych w dokumentacji Zamawiajacy nie jest w stanie przedstawié dokladnej listy tych
czynnosci, zalezg one od wyboru konkretnego urzadzenia.

14) Pytanie:

Prosimy o podanie catkowitej ilosci gniazd pojedynczych RJ45 sieci strukturalnej. W projekcie
"Branza- Elektryka" w punkcie 5.2.2.1 wykazano 584 gniazda, w punkeie 5.3.2.1.1 wykazano (ilo$¢é
torow logicznych) 1176, w punkcie 5.3.2.1.4 podano ilo$¢ 1176 natomiast w przedmiarze
1 zestawieniu materialow podana jest ilo§¢ 512,

Odpowiedz:

Calkowita ilo§¢ pojedynezych gniazd RJ45 sieci strukturalnej, to 512 szt. po stronie gniazd
natynkowych i taka sama ilo$¢ gniazd zakutych na panelach krosowych 48p 1U.

15) Pytanie:

Prosimy o uszczegélowienie jakie elementy systemu kolejkowego CFM zostang udostepnione przez
inwestora, a jakie majg zostaé dostarczone w ramach tego postgpowania. W projekcie "Branza-
Elektryka" w punkcie 5.2.4 wyszczegélniono dostarczenie tylko ,nowe 2 szt. wyswietlaczy np.
model 917 Qmatic” brak pozostalych elementow z zatozenia projektowego punkt 5.2.4.1.

W przedmiarze i zestawieniu materiatdw brak jakichkolwiek materialéow i prac zwigzanych
z systemem kolejkowym, system ten réwniez nie zostat naniesiony na rzuty zatgczone do projektu,
prosimy o uzupetnienie tych informacj.

Odpowiedz:

Istniejgcy system nalezy rozbudowaé o nowe elementy zainstalowane na 1 pigtrze budynkus:

— kompletny terminal stanowiskowy z wy$wietlaczem 3-znakowym - 1 kpl

— tablice przywolawcze - 2 szt

— glosnik - 1 szt,

~ wzmacniacz - 1 szt,

-~ oprogramowanie

~ instalacja okablowania sygnalowego

- instalacja okablowania zasilajacego.

Stanowisko na 1 pietrze bedzie wykorzystywad¢ istniejgcy automat biletowy z parteru.

16) Pytanie:

Prosimy o podanie projektowanej liczby portéw telefonéw analogowych wewnetrznych oraz
zewnetrznych do podigczenia na poszezeg6lnych kondygnacjach objetych projektem. Prosimy
0 podanie zestawienia materialéw do punktu 5.3.2 Instalacja centrali telefonicznej w projekcie
"Branza- Elektryka", w przedmiarze i zestawieniu materiatéw brak jakichkolwiek materiatéw i prac
zwigzanych z rozbudowa centrali telefonicznej.

Odpowiedz:

Rozbudowa centrali telefonicznej zostala dokladnie opisana w pkt. 5.3.2 , Instalacja centrali
telefonicznej” na str. 49 dokumentu ,,3. OT_NP_Piotrkéw.pdf”.

Nalezy zwréci¢ uwage na koniecznosé polozenia okablowania miedzianego pomiedzy PD1.2
i PPD oraz zakonczenie go po obu stronach na panelach ISDN, zgodnie ze schematem
zawartym w ,rys 02.pdf”, Ilo§é podigczonych linii i ich rozmieszczenie nie jest istotna,
poniewaz przylaczanie telefonéw odbywa¢ sie¢ bedzie poprzez krosowanie panelu ISDN
z panelem sieci strukturalnej opartej na gniazdach RJ45.

Istniejacy centrale telefoniczng w budynku na ul. Szkolnej 28 nalezy rozbudowaé o 64 porty
analogowych linii wewnetrznych.



17) Pytanie

Prosimy o okreslenie jaki model zasilacza (UPS) nalezy przyjaé do realizacji: w projekcie "Branza-
Elektryka" punkt 5.3.1.1.5 jest podany model: SRT6KRMXLI natomiast w zestawieniu materialéw
podany jest model: SRTSKRM XL

Odpowiedz:

Poprawnym rozwigzaniem jest zasilacz tréjfazowy UPS w szafie PPD SRT6KRMXLI
z dwoma modulami baterii SRT192RMBP2 lub zastosowanie rozwigzania réwnowaznego
o tych samych lub lepszych parametrach,

18) Pytanie

Prosimy o uszczegbtowienie, czy przetgcznik szkieletowy 48 portowy z 8 portami FO np. Brocade
ICX6610-48-PL, o ktérym mowa w projekcie "Branza- Elektryka" w punkcie 5.3.2.3.3 - Urzadzenia
aktywne, jest przedmiotem dostawy i montazu w ramach tego postepowania? W przedmiarze
1 zestawieniu materialéw nie wykazano tego przetgcznika.

Odpowiedi:

Poprawna ilos¢ przelacznikéw sieciowych zawarta jest w pkt. 5.3.2.3.3 ,, Urzadzenia aktywne”
na str. 25 dokumentu ,,3. OT_NP_Piotrkéw.pdf”. Nalezy dostarczyé i zainstalowaé wraz
z konfiguracjg, komplet skladajgey sie z: 1 przelgcznika szkieletowego 48 portowego
z 8 portami FO np. Brocade ICX6610-48-PI, 12 przelacznikéw 48 portowych np. Brocade
FCX648S i 1 przelaeznika 24 portowego np. Brocade FCX624S5-HPOE dedykowanego
do menitoringu IP”.

19) Pytanie

Prosimy o podanie catkowitej ilo$ci przelacznikéw 48 portowych np. Brocade FCX648S,
w projekcie "Branza- Elektryka" w punkcie 5.3.2.3.3 podano ilo$¢ 12 szt. natomiast w przedmiarze
i zestawieniu materialéw przewidziano zastosowanie 7 szt tych przetacznikow.

Zgodnie 2z pkt. 53233 ,Urzadzenia aktywne” na str. 25  dokumentu
»3. OT_NP_Piotrkéw.pdf”. Nalezy dostarczyé i zainstalowaé wraz z konfiguracja, komplet
sldadajacy si¢ z: ,,1 przelacznika szkieletowego 48 portowego z 8 portami FO np. Brocade
ICX6610-48-P1, 12 przelacznikéw 48 portowych np. Brocade FCX648S i 1 przelacznika 24
portowego np. Brocade FCX624S-HPOE dedykowanego do monitoringu IP”,

20) Pytanie

Prosimy o uszczegblowienie, czy zasilacz awaryjny do Referatu Zarzadzania Kryzysowego
i Monitoringu, o ktérym mowa w projekcie "Branza- Elekiryka" w punkcie 5.3.2.3.4.2, jest
przedmiotem dostawy i montazu w ramach tego postgpowania? W projekcie podano przyklad: APC
SMT30001 natomiast w przedmiarze i zestawieniu materiatow nie wykazano tego zasilacza.

Odpowiedz:
Tak, jest to element dostawy,

21) Pytanie

Prosimy o informacje czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przelgcznikow sieciowych innych
niz przetgezniki firmy Brocade FCX648S majgc na uwadze zapis w projekcie "Branza- Elektryka"
w punkeie 5.3.2.3.3 Urzadzenia aktywne ,.Z uwagi na kontynuacje inwestycji, dla prawidlowego
dziatania instalacji, nalezy zachowa¢ kompatybilnos¢ urzadzen sieciowych z urzadzeniami
zastosowanym na parterze budynku (Brocade z rodziny FCX648S). Kompatybilno$¢ ma polegaé na
min. na tym, ze do zarzadzania ma by¢ uzyta taka sama konsola i zestaw polecen i oprogramowanie
zarzgdzajgce. Konfiguracja ma umozliwiaé stworzenie ze wszystkich przelacznikéw sieciowych
zastosowanych w budynku, jednolitego homogenicznego srodowiska.”

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwiazan, ktére w petni nie spelnig zacytowanych przez
Oferenta wymagan.



22) Pytanie

Prosimy o uszezegélowienie, ilosci pomieszczen objetych jednostronng kontroly dostepu
w projekeie "Branza- Elektryka" w punkcie 5.2.3 Instalacja systemu sygnalizacji wlamania i napadu
(SSWiN), kontroli dostgpu (KD) i monitoringu wizyjnego zewnetrznego i wewnetrznego (CCTV),
wpisano:
"Instalacjg sygnalizacji whamania i napadu oraz kontroli dostepu nalezy obja¢ pomieszczenia:
— Posredniego Punktu Dystrybucyjnego (PPD) serwerownia 3 pietro,
- Pomieszczenia Informatykéw - 1 pietro,
- Pomieszozenia Referatu Zarzgdzania Kryzysowego i Monitoringu - 3 pigtro,
- Pomieszczenia Biura Obstugi Mieszkancéw - 1 pietro.”,

co wskazuje na cztery przejscia, potwierdzaja t¢ ilos¢ zalgczone rzuty pietra I oraz I1L
Natomiast w zalagczonym przedmiarze i zestawieniu materialéw przewidziano zastosowanie
Ekspander czytnikéw kart 1 szt. (wraz z niezbednym wyposazeniem: obudowa akumulator
zasilacz), Czytnik kart zblizeniowych 2 szt. Prosimy o uzupelnienie zestawienia materialowego
o niezbedny sprzet do realizacji kontroli dostepu dla okreslone] ostatecznie ilogci przejsé.
Odpowiedz:
Systemu sygnalizacji wlamania i napadu (SSWiN) oraz kontroli dostepu (KD) obejmowaé ma
4 pomieszczenia i obejmuje 4 przejécia. Podczas wyceny prac nalezy uwzgledni¢ wszystkie
elementy wykazane w pkt. 5.3.3 Instalacja systemu sygnalizacji wlamania i napadu (SSWiN),
kontroli dostepu (KD) i monitoringu wizyjnego wewngtrznego (CCTV) na str. 42 dokumentu
»3. OT_NP_Piotrkéw.pdf”,

23) Pytanie

Prosimy o wyspecyfikowanie wszystkich akumulatoréw zasilania awaryjnego do central UCS
i zasilaczy buforowych, o ktérych mowa w projekcie SAP (pojemnosé i ilogé).

Odpowiedi;

~ dla centrali CSP 4szt. akumulatoréw 28Ah/12V w dwéch zasobnikach,

- dla kazdej centrali UCS po 2szt. akumulatoréw 7Ah/12V,

- dla kazdego zasilacza buforowego ZAS po 2szt. akumulatoréw 18Ah/12V.

24) Pytanie

Prosimy o uszczeg6lowienie, czy podanie ponizej materialy, o ktérych mowa w projekcie "Branza-
Elektryka" w punkcie 5.3.2.3.1 - Wyposazenie dodatkowe, s3 przedmiotem dostawy i montazu
w ramach tego postgpowania? W przedmiarze i zestawieniu materialow nie wykazano ponizszych
materialow:

~ panel porzadkujgey kable 1U - 20 szt,

- prowadnice boczne 1U - 40 szt,

- opaski rzepowe 20x200mm do wigzania kabli - 70 szt.

- zestaw montazowy 50x($ruba M6, podktadka, nakretka) - 8 kpl.

- listwy 19" 9 gniazd el. do montazu w szafie - 4 szt. :

- narzedzie niezbedne do serwisowania zaoferowanego okablowania strukturalnego - 2 szt.

~ kable przelaczeniowe krosowe - wg tabeli z pktu 5.3.2.3.1.

Odpowiedz:
Tak.
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